Sig(signe)num /21 mei Iacobi Danyo. Sig(signe)num mei Sibilie, 
uxoris venditorum predictorum qui hec laudamus, concedimus et 
firmamus. Sig(signe)num mei Petri Reuerterii, patris dicte Sibilie, 
qui huic vendictioni assensum meum presto et hec omnia laudo 
et firmo.

Testes firmamentorum dicti Iacobi Danyo et Petri Reuerte-
ri sunt: Venerabilis Petrus Sola, Iohannes Exameniç, Tiuicie, et 
Anthonius Perello termini de Tiuiça.

Sig(signe)num Petri Maymoni, notarii publici Tiuicie, pro 
inclito domino Iohanne Comiti Montanearum de Prades, et regia 
auctoritate per totam terram et dominationem illustrissimi domi-
ni regis Aragonum notarii publici, qui hoc scribi feci et in cuius 
posse et manu Sibilie uxoris dicti Iacobi Danyo hoc instrumentum 
firmauit et iurauit VI die februarii anno predicto in loco de Mora, 
presentibus testibus Periço Biscari et Ferrario Cubells de Mora, et  
clausit. (autògraf)

Nouerint uniuersi quod nos Iacobus Danyo et Sibilie, eius uxor, 
habitatores loci de Mora, gratis et ex certa scientia, confitemur et 
recognoscimus vobis venerabili Anthonio Spills, collectori generali 
omnium reddituum et iurium incliti domini Iohannis Montanea-
rum de Prades comitis, presenti, et uestris /24 quod soluistis nobis 
et nos sumus paccati et contenti de omnibus illis duobus mille 
solidis Barchinone de terno, precio quorum nos vendidimus dicto 
domino Comiti duos trociorum terre, nostros, franchos, situatos 
Al Alfaz et unam uineam francham a La Molinera et unum hos-
picium nostrum situatum in loco de Mora et / etiam illos triginta 
tres solidos quatuor denarios Barchinone, censuales, surgitos, quos 
Abdella Espanyol nobis faciebat pro quadam masia, in termino de 
Mora situata, prout in instrumento venditionis, per uos firmato in 
posse notarii infrascripti latius continetur. Unde renunciamus omni 
exceptioni / pactum de ulterius non petendo et de non agendo.

Quod est actum Tiuicie vicesima die mensis decembris anno 
a Natiuitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo sexto.

Sig(signe)num mei Iacobi Danyo. Sig(signe)num mei Sibilie, 
eius uxoris, venditorum predictorum qui hec /27 laudamus, con-
cedimus, firmamus et iuramus. Signum (sic) mei Petri Reuerterii, 
patris dicte Sibilie, qui huic venditioni assensum meum prestantis 
hec omnia laudo et firmo.
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Testes firmamentorum dicti Iacobi Danyo et Petri Reuerte-
rii sunt: Venerabilis Petrus Sola, Iohannes Exameniç Tiuicie, et 
Anthonius Perello, termini Tiuicie.

Sig(signe)num Petri Maymoni, notarii publici Tiuicie pro in-
clito domino Iohanne comite Montanearum de Prades ac regia 
auctoritate per totam terram et dominationem illustrissimi Domini 
Regis Aragonum notarii / publici, qui hoc scribi fecit et in cuius 
posse et manu Sibilia, uxor dicti Iacobi Danyo, hoc instrumentum 
firmauit et iurauit sexta die febroarii anno predicto, presentibus 
testibus, Biscarii Tiuice et Ferrario Cubells loci de Mora et clausit.

(Al dors:) Cartes de la compra que·l senyor comte a feta de les 
terres d’en Iacome Danyó e del sensal [...]

Compra de les terres d’en Iaume Anyó de Móra e de CLX sous 
VIII diners de censal.

97

1377, juliol, 10. Móra
Esteve Lleberia, habitant de Móra, ven a Joan, tercer comte de Pra-

des, unes cases soterrànies a Móra pel preu de setanta sous de  
Barcelona.

 A. ADM. Secció d’Entença. Lligall 20, doc. 1080.

Les cases eren sota la casa de Ramon Perelló, al costat del cementiri.

Sit omnibus notum, quod ego Stephanus Leberia, loci de Mora, 
gratis et ex certa scientia, per me et omnes meos, presentes atque 
futuros, vendo et titulo venditionis trado uobis inclito magnifico 
domino Iohanni, / comiti Montanearum de Prades, licet absenti 
tanquam presenti, et uestris, perpetuo, precio septuaginta solidos 
monete Barchinone terni de quibus a uobis bene paccatus sum 
omni mee uoluntati. Unde renuncio omni exceptioni pre- / dicte 
peccunie non numerate, non habite et non recepte et rei non 
facte, male actioni et doli.

Quasdam domos sotol quas habeo et habere et debeo in dic-
to loco de Mora subtus hospicium Raymundi Perello /3 franchas, 
quitias. Confrontatas cum domibus scilicet dicti Raymundi Perello 
et cum ciminterio dicti loci, cum via publica et cum domibus 
Bernardi Pugoll. Sicut afrontatur et terminatur predictas domos 
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so- / tol, sicut ipsas uobis et uestris ad in perpetuum vendo precio 
ante dicto cum ingressibus et egressibus, iuribus et pertinenciis 
suis et cum omnibus melioramentis ibidem factis et faciendis prout 
melius dici, / scribi potest et intelligi ad bonum et ad sanum in-
tellectum et comodum uestri et uestrorum. Et ad omnes uestras 
uestrorumque voluntatem inde perpetuo faciendas.

Ponendo et mitendo uos et uestros de easdem in corpora- / 
lem possessionem uel quasi cum hoc presenti publico instrumento 
uobis et uestris perpetuo valituro. Si uero hec venditio modo plus 
predicto ualet precio aut est in posterum valitura, totum illud  
plus ex dono meo et / ex uestra propria empcione in eternum 
habeatis. Scienter enim renuncio legi quam deceptis ultra dimi-
dia iusti precii subuenitur. Et habere, tenere, paciffice possidere 
predictam venditionem faciam / uobis et uestris ante causam, in 
causa et post causam, in iudicio et extra, meis propiis sumptibus 
et expensis contra omnes personas perpetuo. Excepto potestate 
terre. Et pro predictis omnibus et singulis at- /9 tendendis firmi-
ter et complendis et pro euictione et leguali guarentia huiusmodi 
venditionis obligo uobis, licet absenti tanquam presenti, in posse 
notarii infrascripti hec a me nomine uestro et omnium illorum / 
quorum interest vel interesse potest aut poterit legitime stipulantis 
et recipientis et uestris perpetuo omnia et singula bona et iura mea 
mobilia et inmobilia habita et habendis ubique sint. Renuncians / 
quantum ad hec noue constitutioni et beneficio diuedende actio-
nis et omni alii iuri, usui, consuetudini et constitutione obuiam 
venientibus et michi contra hec adiuuantibus.